ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VX
V/v báo cáo kết quả khảo sát hiện trạng và đăng ký nhu cầu trang bị máy tính phục vụ công tác tại các cơ quan nhà nước trên địa bàn xã

   Đăk Kôi, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 3797/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 25/12/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc  khảo sát hiện trạng và nhu cầu trang bị máy tính phục công tác tại các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi báo cáo kết quả khảo sát hiện trạng và đăng ký nhu cầu trang bị máy tính phục vụ công tác tại các cơ quan nhà nước trên địa bàn xã (Có Phụ lục 2 chi tiết kèm theo).
UBND xã Đăk Kôi báo để Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

PHỤ LỤC 2
BIỂU MẪU KHẢO SÁT ĐỐI VỚI UBND XÃ ĐĂK KÔI
(Kèm theo Công văn số:      /UBND-VX ngày     /01/2026 của UBND xã Đăk Kôi)

- Tên đơn vị: UBND xã Đăk Kôi.
- Tổng số phòng, ban: 04.
- Tổng số biên chế công chức được giao: 45 người
- Tổng số công chức có mặt: 37 người
1. Thực trạng
1.1 Tình hình đầu tư trang thiết bị CNTT (theo quyết định số 1437/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 của UBND tỉnh)
- Tổng kinh phí bố trí đầu tư mua sắm thiết bị CNTT, CĐS: 1.345.850.000 đồng.
- Tổng kinh phí đã thực hiện đầu tư mua sắm thiết bị CNTT, CĐS: 1.345.850.000 đồng.
	Stt
	Loại thiết bị
	Số lượng
	Chuẩn loại
	Mục đích sử dụng

	1
	Máy tính để bàn
	21
	- SINGPC 12th Gen Intel (R) Core (TM) i5-12400 (2,50 GHz)
- Asus H510 /Bộ vi xử lý Intel core i5 10400// Ram 16gb Dr4 new/ SSD 512gb New
- VSP Intel(R) Core(TM) i5-10400 CPU @ 2.90GHz   2.90 GHz
	Phục vụ bộ phận một cửa xã và phục vụ công tác cho cán bộ, công chức của xã

	2
	Máy tính xách tay
	04
	Lap top Dell Insepiron 3520

	3
	Máy in
	15
	Sindoh, Canon

	4
	Máy quét
	05
	ZEBRA

	5
	Thiết bị mạng
	04

	6
	Máy Scan
	01

	7
	Kiosk dịch vụ công
	01

1.2 Hiện trạng máy tính tại đơn vị
	Stt
	Loại máy tính
	Số lượng
	Tình trạng hoạt động
	Nguyên nhân không đáp ứng

	Còn đáp ứng
	Không đáp ứng

	1
	Máy tính để bàn
	21
	20
	01
	01 máy cấu hình thấp không đáp ứng nhu cầu, hay bị treo, đơ

	2
	Máy tính xách tay
	04
	02
	02
	02 máy cấu hình thấp không đáp ứng nhu cầu, hay bị treo, đơ

2. Nội dung đề xuất:
	Stt
	Loại máy tính
	Số lượng đề xuất
	Ghi chú

	Nhu cầu năm 2026

	1
	Máy tính để bàn
	07

	2
	Máy tính xách tay
	10

	Nhu cầu năm 2027

	1
	Máy tính để bàn
	0

	2
	Máy tính xách tay
	0